
XII Campeonato Cearense de Orientação Sprint - XII CCOS - Percurso 2 - Parque Del Sol
Parque Del Sol 21.9.2024

Clube de Orientação Fortaleza

Ludmila De Oliveira Silva
Clube de Orientação Fortaleza
Percurso : D Master N
Distancia : 1900m
Tempo : 0:34:19 (18'04"/km)

2/2 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Mayara de Paula Chaves 0:17:08

1. 33 00:02:39 57m 46'29"/km
2. 35 00:00:29 00:03:08 27m 17'54"/km
3. 65 00:00:46 00:03:54 36m 21'18"/km
4. 58 00:02:04 00:05:58 255m 8'06"/km
5. 59 00:01:00 00:06:58 93m 10'45"/km
6. 34 00:01:49 00:08:47 155m 11'43"/km
7. 37 00:02:53 00:11:40 168m 17'10"/km
8. 46 00:02:32 00:14:12 185m 13'42"/km
9. 45 00:12:35 00:26:47 74m 170'03"/km

10. 62 00:05:07 00:31:54 95m 53'52"/km
11. 47 00:01:09 00:33:03 107m 10'45"/km
12. 100 00:00:29 00:33:32 54m 8'57"/km
13. 999 00:00:47 00:34:19 124m 6'19"/km
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